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ANNONCE

Triumph Street Triple RS 
Pris kr. 70.000 ,- 

Årgang   2017 Kilometer   57000

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 765 ccm, Farve: Sort, Registreret første gang: 7/2017, Sidste syn: 7/2023, Servicebog udfyldt: Ja, 118 HK, 0-100 km/t på 3.5 sek.
18.0 km/l. Topfart: 225 km/t, Nypris kr. 169.999, ABS bremser, Slipper kobling, Tankbeskytter, Slip-on udstødning, Carbon udstødning,
Halvkåbe, Varmehåndtag, ***Opdatering*** Desværre har der været en super sød cyklist der parkerede op ad den, hvilket har givet en lille
ridse på tanken. Se sidste billede. Jeg forsøger at polere det væk, men derfor er prisen lige nu sat yderligere 5.000 kr. ned. Det er med
blødende hjerte, at jeg sætter min elskede Triumph Street Triple 765 RS fra 2017 til salg. Dette er uden tvivl den bedste motorcykel, jeg
nogensinde har ejet, men med en lille datter nu er det tid til en (kort) pause fra Striple livet... Stand og vedligeholdelse: Kilometertælleren
står på lige under 57.000 km, men lad dig ikke skræmme af tallet. Cyklen kører absolut fejlfrit og bærer præg af at være blevet vedligehold -
Nye dæk: Monteret for kun 400 km siden. - Stort service: Udført sammen med nye dæk (Juli 2025), bremsevæske skiftet. - Syn: Skal
udelukkende synes ved ejerskifte, hvilket er standard procedure. Altid opbevaret indendørs igennem vinteren, og ellers altid dækket til
udenfor. Opgraderinger: - Nyere generations forlygter: Den har fået monteret de nyeste "aggressive-look" forlygter fra den seneste model. -
Arrow Udstødning med tune: Den originale udstødning er erstattet med et anerkendt Arrow-system. Resultatet er en perfekt kraftfordeling
gennem hele omdrejningsregisteret og en lyd, der er ren symfoni for ørerne. Ved høje omdrejninger brøler den med en fantastisk
race-inspireret lyd, mens den ved lave hastigheder har en dyb, men civiliseret rumlen, der ikke er anmassende eller irriterende for
omgivelserne. RS fordele: - 5" Fuld-farve TFT-display: Krystalklart og justerbart display. - 5 Driving modes: 'Rain', 'Road', 'Sport', 'Track'
samt en fuldt konfigurerbar 'Rider' mode. Hver mode justerer gasrespons, ABS og traction control. - Quickshifter - Brembo M50 bremser:
Absolut topklasse bremser, der sikrer en utrolig bremsekraft og føling. - Fuldt Justerbar Affjedring: Showa 'Big Piston' forgaffel foran og
Öhlins STX40 støddæmper bagpå giver dig fuld kontrol over cyklens opsætning. - Seat Cover: Der medfølger et originalt "seat cowl" i
samme farve som cyklen. Originale spejle, forlygter, og udstødninger følger med selvfølgelig. Kontakt mig endelig for en fremvisning og evt
prøvetur.


